
EXP-UNC:0048391 /2015 

FACULTAD 

DE CIENCIAS 

ECONÓMICAS DI Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Córdoba, 119 FEB201~ 

VISTO: 
La nota presentada por la Secretaria Ejecutiva de la Escuela de 

Graduados de la Facultad, solicitando se disponga el traspaso de las 
actuaciones académicas de alumnos de la Carrera de Doctorado en Ciencias 
Económicas; 

Y CONSIDERANDO: 
Que motiva este pedido el procedimiento que debe 

imprimirse a las solicitudes de los títulos, conforme la implementación de las 
disposiciones de la Ordenanza HCS N° 4/2012; 

La Resolución Decanal N° 402/2013 que establece que la 
migración de la actividad académica de estudiantes de grado o posgrado al 
Sistema SIU-Guaraní, se efectuará mediante Resolución Decanal, en los 
términos de la Ordenanza HCS N° 17/04; por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
RESUELVE: 

Art. 1 o.- Conceder equivalencias a los siguientes alumnos de la Carrera de 
Doctorado en Ciencias Económicas, en las materias que figuran para cada uno 
en los Certificados cuyas copias se incorporan, debiendo consignarse las 
mismas en el Sistema SIU Guaraní: 

Apellido y nombre Mención/Orient. ONI Ingreso 

1 ANTEQUERA, Germán Osear Economía 24172023 2001 
2 ARGENTO, Rosa Administración 17001420 2000 
3 ARNOLETTO, José Luis Contabilidad 22282149 1994 
4 ARRI, Noelia Vanina Economía 31301048 2010 
S ASÍS, Inés del Valle Economía 12365288 1985 
6 BARBERA, Eduardo Administración 8410591 1981 
7 BARONE, Sergio Economía 16501680 1986 
8 BARRA RUATIA, Orlando Economía 5270367 1981 

9 BARRIONUEVO, Gisela Anabel Economía 30309398 2009 
10 BENAVÍDEZ, Esteban Alberto Contabilidad 8009831 1982 

11 BILBAO, Alicia Contabilidad 6372833 2010 
12 BLANCO, Alfredo Félix Economía 10252010 1981 
13 BRAVINO, Laura Susana Contabilidad 21391773 1996 
14 BRESSAN, Cecilia Administración 29179513 2010 
15 CAPELLO, Marcelo Economía 20076470 1991 
16 COCORDA, Esteban Administración 21013691 2010 

17 CUTTICA, Mariela Economía 20541927 2007 

18 DAVID, Abra·ham Contabilidad 16373500 2000 
19 FONZO, Luis EdL#ardo José Contabilidad 28173476 2008 
20 HECKMANN, Gerardo Economía 17731203 1990 



EXP-UNC:0048391/2015 

21 

22 
23 
24 
25 

26 
27 

28 
29 

30 
31 
32 
33 
34 

35 

36 
37 
38 

39 
40 
41 
42 

43 
44 
45 
46 
47 
48 
49 
so 
51 
52 

FACULTAD 

DE CIENCIAS 

ECONÓMICAS 

HEREDIA, Mariana 

HUANCHICAY, Silvia Elena 

HUERTA, Julio César 

ITURRALDE, lván 

JONES, Carola 

MUNT, Juan Leandro 

MUÑOZ, Julio César 

NATALI, Pamela Mariel 

NELLI, Rosanna Patricia 

OVIEDO, Jorge M. 

PANELLA, Susana Haydée 

PEÑA POLLASTRI, María Emilia 

PERALTA GARCÍA, Jorge 

PERETII, María Florencia 

PERETIO, Claudia Beatriz 

PRENOL DE BELOMO, María Inés 

QUADRO, Martín Ernesto 

RICCI, María Beatriz 

RINALDI, José María 

ROBLES, José Daniel 

ROVARETII, Fernando Javier 

SADER, Gustavo 

SALOMÓN, Regina Bibiana 

SÁNCHEZ, Juan Nicolás 

SAUNDERS, Shirley del Carmen 

SOTES, Gustavo Amílcar 

STÍMOLO, María Inés 

TELLO, Diego Sebastián 

TERRENO, Dante Domingo 

TORRES, César Gabriel 

TORRES, Juan Emilio 

UTRERA, Gastón Ezequiel 

Economía 

Administración 

Administración 

Economía 

Contabilidad 

Economía 

Administración 

Economía 

Economía 

Economía 

Contabilidad 

Administración 

Contabilidad 

Administración 

Contabilidad 

Administración 

Contabilidad 

Administración 

Administración 

Administración 

Administración 

Contabilidad 

Administración 

Administración 

Administración 

Administración 

Contabilidad 

Administración 

Contabilidad 

Contabilidad 

Administración 

Economía 

Art .2°.- Comuníquese y archívese. 

26179293 
24211520 
14219741 
26587231 
23912438 

31290841 
22795482 

29049411 
14154906 

27076750 
13090294 
22443182 

333805 
24249682 

20188926 
12796460 
23822118 
17159731 
14504584 
16083140 
17159644 
17599151 
13278432 
22103602 
12363535 
18339423 
17383355 
28706122 
12847006 
20268675 
10173964 
23684713 

Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

2009 

2010 
2010 
2005 
1999 

2009 
2008 

2007 
1989 

2004 
2005 
2998 
2001 
2002 
2002 
1998 
2010 

2001 
2009 
1989 
1997 
2009 
1998 
2007 
2004 
2009 
2001 
2008 
2009 
2002 
1981 
1998 

DECANO . 

Económicas facultad de CienCias Económicas 

RESOLUCIÓN DECANAL N° 27 
rv 


